

## **Protokoll, SPF Seniorerna, Ankarets styrelsemöte 2022-10-04 kl. 13.00-15.30**

Närvarande:

Gunilla Strandgren	Ordförande	
Margaretha Wuopio	Vice ordförande	
Esbjörn Magnusson	Kassör	
Marianne Åseby	Sekreterare	
Gerd Andén	Ledamot	fr o m p 219
Laila Berglund	Ledamot	
Ulla Renvall	Ledamot	fr o m p 224
Kerstin Hallkvist	Adjungerad	

### **217 Mötets öppnande**

Gunilla förklarar mötet öppnat och hälsar alla varmt välkomna.

### **218 Dagordning**

Dagordningen godkänns med tillägg under övriga frågor

### **219 Föregående protokoll**

Föregående protokoll, 2022-09-06, godkänns och läggs därefter till handlingarna.  
Inget förslag till ersättare för Bo Bergstad, som vill trappa ner, har inkommit. Tas upp på samarbetsrådet i morgon.

### **220 Information från ordföranden**

Förbundet har skickat ut ett mail om en värvningstävling för hela förbundet. Vi skulle lätt vinna med tanke på alla nya medlemmar från Tre Lågor, men det känns inte riktigt juste. Vi lägger därför värvningsmailet åt sidan.

### **221 Medlemmar**

Vi går igenom och antar Gerds förslag. Gäller från nästa år, 2023. Gerd skickar ut ett nytt, slutgiltigt och daterad mail, så att vi alla vet vad som gäller. Vi gick också in på medlemsregistret för att lära oss var vi hittar nya medlemmar. Idag är vi 682 medlemmar.

## 222 Ekonomi

Dagens saldo 173 006,09 kr. Under september fick vi in 16 804 kr, varav 2 869 kr var bidrag från distriktet för hälsoveckan. Resterande belopp är pengar som kommit in från månadsmötet och till festen 27 oktober. Utgifterna har varit 2 499 kr, för bl a träffen med Tre Lågor, blommor till föreläsare och utlägg som Bo Bergstad haft.

Esbjörn skickar in en ansökan om bidrag från distriktet för höstfesten.

## 223 Medlemsträff den 11 oktober

Ämnet för mötet är hemberedskap och Ove Wiström som kommer från Civilförsvarsförbundet och Söderhamn. Vi räknar med ca 60 personer. Ulla meddelar Hedvigslundskyrkan.

Kerstin har pratat med Ivan Jacobsson som var positiv till att Spelfinkarna kan spela en stund i början av våra möten. Gunilla kontaktar honom och frågar om de kan medverka redan den 11 oktober.

## 224 Kommande aktiviteter

- Seniorvarvet gick av stapeln den 1 oktober. Esbjörn var där, men ingen annan från Ankaret. Ca 100 personer deltog.
- Idag är det Pub på Café Bistro Pazzo
- Samarbetsråd i morgon. Bl a ska man ta upp vad de äldersomsorgsansvariga i föreningarna har för uppdrag.
- Den 11 oktober är det medlemsträff
- Den 13 oktober är det final för Hjärnkoll i Stockholm
- Den 18 - 19 oktober är det 60+-mässan i Monitor Erp Arena. Margaretha och Ulla bemannar SPF-ståndet sista passet på onsdagen.
- Den 24 oktober är det höstkonferens. Gunilla, Esbjörn, Ulla och Marianne deltar. Gunilla anmäler.
- Den 27 oktober är det höstfest på Kvarnen. Fulltecknades snabbt och 55 personer står på reservlista. Ulla fixar frågeformulär.  
Kvarnen har meddelat att de har möjlighet att ordna ytterligare en fest under de två första veckorna i november. Laila kollar med Kvarnen och med Jack and the Rippers om de kan 7, 9 eller 10 november. Till nästa år föreslås att man redan från början ordnar två fester, anger maxantal deltagare och att anmälan görs parallellt för de två festerna.
- Den 20 oktober är det ölprovning. Max 26 deltagare, och kostnaden är 280 kr. Esbjörn går ut med inbjudan.
- Den 18 oktober är det stadsvandring med Fredrika Nordahl Westin.
- Den 13 oktober börjar "Dans för dig- dans hela livet" med Agnes Krih från Vuxenskolan. Ingen kostnad för deltagarna.
- 6 personer har anmält intresse att delta i en Kanasta-grupp. Behöver vara åtminstone 8 personer för att starta
- 4 personer har anmält intresse att delta i en bokcirkel. Behövs vara några fler. Gerd skickar underlag till de tre cirkelarna till Esbjörn för ett mailutskick.

Resegruppen har ytterligare två resor planerade för hösten:

Den 4 december till julmarknad i Falun, med lunch i Rankhyttan och den 6 december julbord på Cinderella

Till månadsmötet i november kommer Joakim Andersson och i december är det Lucia.

## **225 Vårterminens medlemsträffar - innehåll**

Datum för vårens styrelsemöten och medlemsträffar bestämdes till:

17 januari            Medlemsträff            Förslag till program: Mikael Hedström,  
nypensionerad presstalesman för polisen i Gävle. Laila kontaktar.

14 februari            Årsmöte

14 mars            Medlemsträff            Förslag till program: Kjell Wallin, fåglar  
och/eller fjärilar. Marianne kontaktar.

18 april            Medlemsträff            Förslag till program: Ann-Charlotte Jansson,  
Äldrevänlig kommun. Margaretha kontaktar.

23 maj            Skärgårdslunch

Datum för de medlemsträffarna är fastställda, men programmen kan kastas om de passar de medverkande bättre.

I början av maj föreslås en utflykt till sköterskornas semesterhem i Utvalnäs plus att Margarethas kusin som är fiskare berättar. Gunilla kontaktar Arja Philipsson som ansvarar för Sköterskehemmet.

Gunilla tar kontakt med Sven-Erik, en av medlemmarna i gruppen "Grannarna" och hör om de eventuellt kan underhålla oss i samband att Ann-Charlotte Jansson kommer, eller eventuellt något annat tillfälle.

## **226 Rapporter**

Inget övrigt finns att rapportera.

## **227 Övriga frågor, bl a digitaliseringsfrågor**

Kerstin är digitaliseringsansvarig och hon och Ulla deltog via Zoom på digitaliseringskonferensen från Söderhamn. Många äldre behöver hjälp och förmodligen är bästa sättet att det görs hembesök.

Marianne går igenom hemsidorna och lägger in Vuxenskolans logga på sidor där vi på något sätt med samarbetar med dem.



Marianne väcker frågan om vad vi ska lägga ut på hemsidan. Vad det gäller resor, läggs bara de resor som resegruppen anordnar ut. Vad det gäller äldrevänlig kommun bör de få en egen rubrik på hemsidan. I övrigt lägger vi bara ut sådant som vi själva anordnar.

Marianne vill väcka frågan om policy vad det gäller sponsring av olika aktiviteter. Hur många deltagare, hur stora belopp etc. Hälsofrämjande aktiviteter och aktiviteter tillsammans med andra föreningar är exempel där det måste få kosta en del.

Marianne informerade om förändringar i SPF-appen. Som det ser ut just nu är förändringen till det sämre. Vi kan ta upp det på höstkonferensen.

## **228 Nästa styrelsemöte**

Nästa styrelsemöte äger rum tisdag den 1 november kl. 13.00 på Vuxenskolan med efterföljande PUB på Café Bistro Pazzo. Ulla tar fikabröd

## **229 Mötets avslutande**

Gunilla tackar för visat intresse och avslutar mötet.

*Gunilla Strandgren*  
Gunilla Strandgren

*Marianne Åseby*  
Marianne Åseby